КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №12»

П. РОМАНОВКА

ПРИКАЗ

О внесении изменений

в Приказ № 232 от «29» сентября 2023 года

«Об утверждении Положения об оплате труда работников

МДОБУ «ДСКВ № 12»

18.01.2024г.                                                                                                                            № 8

В связи с производственной необходимостью

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приказ № 232 от «29» сентября 2023 года «Об утверждении

Положения об оплате труда работников МДОБУ «ДСКВ № 12».

2. Изложить Приложения 3.2 к Положению в новой редакции.

3. Применять внесенные настоящим приказом изменения в Положение по оплате труда с

18.01.2024 года.

4. Ответственность за исполнении возложить на главного бухгалтера Компаниец Анну

Сергеевну.

Заведующий _______________________    / Н.М.Лебедева/

                                        М.П.

Ознакомлены:

ФИО Дата Подпись

Приложение № 2

к Положению об оплате труда

работников учреждения,

утвержденному приказом учреждения

от «18» января 2024 г. № 8

ПЕРЕЧЕНЬ

показателей эффективности и результативности

деятельности и (или) критериев оценки деятельности

работников учреждения для установления премиальных

выплат по итогам работы для должностей педагогических

работников

№
п/п

Показатели эффективности
и результативности деятельности, критерии оценки

деятельности

Размер выплаты,
в  баллах

1. Участие воспитанников ДОУ (независимо от количества

участников за отчетный период)в конкурсах, фестивалях:

- Уровень ДОУ

- Муниципальный (участие/победа)

- Региональный (участие/победа)

- Федеральный (участие/победа)

                           0,3 балла / 05, балла
                              0,5 балла / 1,0 балл

1,0 балл / 1,5 балла
1,5 балл / 2,0 балла

2. Участие / Победа сотрудника (независимо от количества
конкурсов за отчетный период) в конкурсах различного
содержания на муниципальном и (или) региональном уровне,
уровне ДОУ, при условии согласования с администрацией
ДОУ и утверждения комиссией по оплате труда

1,0 балл / 2,0 балла

3. Качественная работа в две смены, исходя из расчета 1 балл за

1 смену

                                                    1,0 балл

4. Посещаемость воспитанниками группы:
-за выполнение планового показателя посещения в размере
50-55% / 56-60% / свыше 61% в расчете от отработанных за
месяц дней

1 балл / 1,5 балла / 2,0 балла

5. За отсутствию задолженности по родительской плате на

основании своевременно предоставленных табелей

посещаемости и реестров оплаты за подписью родителей

- оплата родителей в размере 80-94% / 95 – 100 % в расчете от

отработанных за месяц дней

0,5 балла /1,0 балла

6. Работа с ребенком-инвалидом, посещающим

общеразвивающую группу в расчете от отработанных за

месяц дней

1,0 балл

 Итого при выполнении всех КПЭ (max) 9,0  баллов

	Приложение № 2 к Положению об оплате труда работников учреждения, утвержденному приказом учреждения от «18» января 2024 г. № 8